
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
226 

 
 
Про створення регіональної 
ради професійної (професійно- 
технічної) освіти при Запорізькій 
обласній державній адміністрації  
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцевідержавні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України  
від 04.12.2019 № 1002 «Про затвердження Типового положення про 
регіональну раду професійної (професійно-технічної) освіти», з метою 
підвищення ефективності співробітництва органів державної влади і 
роботодавців у розробці та реалізації державної політики у сфері професійної 
(професійно-технічної) освіти, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити регіональну раду професійної (професійно-технічної) освіти 
при Запорізькій обласній державній адміністрації. 

 
2. Затвердитисклад регіональної ради професійної (професійно-технічної) 

освіти при Запорізькій обласній державній адміністрації (додається). 
 
3.Затвердити Положення про регіональну раду професійної (професійно-

технічної) освіти при Запорізькій обласній державній адміністрації (додається). 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 01.06.2016 № 320 «Про створення регіональної ради 
професійної освіти (стейкхолдерів) при Запорізькій обласній державній 
адміністрації та модернізацію професійно-технічної освіти Запорізької області 
на 2016-2018 роки» (зі змінами). 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 
 
Перший заступник голови      Іван ФЕДОРОВ  

 


